pji«tom Bd. XXV. porco». a benbaldo comparauimus ad paatam. XXX. porcorum. in uuagnt-suuald. hnbcmua in fiaclacu. de

uno manao quicquid ibi pertiuet. et de alia mnnao tertiam parte in. et in ipva uilla tradidit. hrodhardua. ad. V. porco«.

bludouuioua ad. V. porco». reginibrvt ad. V. porcoa. et in uultl comparauimu» de megtnltardo ad. XX. porco*. in ipxa uilla

huotiu donauil ad. V. porco«. thialfaold. et tbruüigcr. tradideruat in uuili ad. XX. porcos paatinnea. — Hretlnga unb ba*

weitet unten fetfemmtiibe bratuga bejeio)nct »ejl Halingen; bie übtigtn Ctte finb fa>cn in ben »ctbetgebenbtn Urfunben

etwäbnl.
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<i5. Jeicftr fchcnft feine (Jrbijütcr in btn ©auen £amuUinfr, $*c(au, 3?ctrtu, 5'ct ('ctt»' Äinbcm

,

SEBcftergau unb £umcrfi ber Slbtei Söerben. — 855.
1

In nomine domini dei eterni. et saluntoris nostri iesu christi. Kgo Folckeru*. incrrtiini unieuique htiius mise-

rabilis uile finem et horara pertimescen*. uariosque. ac oronimodis sinistros instantia tomporis euentus consideratw.

et saluatoris dicti recordans quod diciu Si uis prrfectus esse, uade et uende omni« qiie habes et da pauperibus.

et neni soquere nie. omnem huius utte delectationcm. quantum huniana fragilitas sinit. pro dei omnipotentis amore.

pro nihilo ducens. in roenobio uuerdinenti. ad beati confessoria chrisli memnriam. monachienm elrgi ducen- uitain.

tjuapropter quia unieuique necessarium est. ut quamdiu in hoc seculo uiuere licet, de tcmporalibus rebus sibi etenie

beatituditiis preraia adquirere studeat. ego quasdam proprictatis meac res. que mihi iure hcreditario. in pago

hamutande. in comitalu vuigmarmi. nec non et in baluue. in comitatu antfridi. cum edifieiis omnibus. et cunclis

adiacemibus siluarum. et aquarum. et paseuarutn commodis. cultam et incultam terram. cum maneipiis uiriusque

sexus. coram testibus. et nobiliuih uirorum presenlin. secundum legem ripuariam. et talicam. nec non seciindum

cvua frctoHum. de iure et polestatc mea. in ius et proprietatem predicti monaslerii. in quo et laicalem habitum.

et secularera conucrsalionem domiuo miscrante dimisi. pro remedio aniine mc$ et parentum meorum. perpeluo

possidendas tradidi. et secundum predictas leges ucstiluram feci. Ea uidelicet rattone, ut onines res supradicte. ab

hac die. fratribus ibidem deo seruientibus seruiant. et de his illad prefatum coenobium construatur et inlumiiielur.

et memoria prugenitorum meorum. siue mea in eorum sacris orationibus perpetualiter habeatur.